关于公示于吉红院士因公临时出访香港相关情况的通知

按照国家及教育部最新要求，因公临时出访需事前通过内部局域网如实公示有关团组和人员信息，公示时间不少于5个工作日。我单位于吉红院士拟出访香港，现予以公示。自公布之日起5个工作日内，对于吉红院士出访香港有异议者，可通过来信、来电、来访等形式向学校反映。反映公示对象的情况和问题要坚持实事求是的原则，以个人名义反映情况和问题要求签署或自报本人真实姓名，以单位名义反映情况的应加盖单位公章。

公示时间：2017年2月15日至2017年2月21日止，共5个工作日
受理单位：吉林大学化学学院
联系电话：0431-85168441

传真电话：0431-85168420

电子邮箱：xuwan@jlu.edu.cn

  吉林大学化学学院

2017年2月15日

团组人员的姓名、单位及职务：

于吉红  吉林大学化学学院  院士
        吉林大学中外高层次人才引进基地—国际合作联合实验室主任
出访国家及任务：

学术交流
邀请单位简介：

香港理工大学
日程安排：

3月11日：从长春出发，前往香港
3月19日：到达长春
往返路线：

去程：长春—北京—香港
返程：香港—北京—长春
经费来源：国际自然科学基金委员会
经费名称：新型分子筛催化材料的设计合成与性能研究
经费号码：21320102001
预算：按照国家关于因公临时出国（境）的相关规定执行。
邀请函及中文译文附后。